
 
 

TAURAGĖS JOVARŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 
Kodas 190468373, Laisvės g. 19, Tauragė 

 
2018-01-01 IKI 2018-12-31 METŲ   BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS   

VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINIO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 
2019 m. sausio 22 d.

                                                
 

1. Duomenys apie viešojo sektoriaus subjektą parengusį biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 

ataskaitą. 

Mokykla buvo įregistruota registrų centre 1998 m. lapkričio mėn. 12 d. Registracijos pažymėjimo 

Nr. 107392. Įmonės kodas – 190468373, adresas, Laisvės g. 19, Tauragė. Steigėjas Tauragės rajono 

savivaldybės taryba. Mokyklos pagrindinė veiklos funkcija – pagrindinis mokinių ugdymas. Vidutinis 

darbuotojų skaičius per ataskaitinį laikotarpį – 57. 

2. Asignavimų plano ir jų panaudojimo pokyčių, lyginant su praėjusiais biudžetiniais metais, 

suvestinė pagal programas ir jų finansavimo šaltinius, nurodant daugiausia padidėjusių 

(sumažėjusių) asignavimų sumas, priežastis ir paskirtį. 

2.1. Informacija apie P009 programos tai yra mokinio krepšelio išlaidų sąmatos vykdymo 

ataskaitą 09.02.01.01. 

Mokinio krepšelio 2018 metų 12 mėnesių planas – 517214 Eur. Gautas finansavimas – 517214 

Eur. Panaudota gautų asignavimų – 517214 Eur.   

2018 m. mokinio krepšelio lėšos panaudotos 100 procentų. 

 

Programa Finansavimo 
šaltinis 

Asignavimų planas, 
įskaitant 

patikslinimus 
 

Pokytis 

 
Panaudoti 

asignavimai Pokytis Priežastys 

2017 m. 2018 m. 2017 m. 2018 m. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

P009 
 

Mokinio krepšelio 
lėšos  465065,00 517214,00 52149,00 465065,00 517214,00 52149,00 

2018 m. didėjo darbo 
užmokesčio ir socialinio 
draudimo įmokų 
sąnaudos. Didėjo 
pareiginės algos 
pastoviosios dalies koef., 
bazinis dydis, taip pat 
didėjo etatų skaičius. 

 Iš viso: 465065,00 517214,00 52149,00 465065,00 517214,00 52149,00  

Elektroninio dokumento nuorašas



  

 

2.2. Informacija apie P009 programos tai yra biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitą 

09.02.01.01. 

Biudžeto 2018 metų 12 mėnesių planas – 179140 Eur. Gautas finansavimas – 178900 Eur. 39 ct. 

Panaudota gautų asignavimų – 178900 Eur. 39 ct. Nepanaudota biudžeto plano – 239 Eur. 61 ct., 

įvykdymas 99,87%.  Nuokrypis nuo plano nereikšmingas. 

 

 2017 m. 2018 m. 2017 m. 2018 m.

2 3 4 5 6 7 8

Savivaldybės 
biudžeto lėšos 164195.00 179140.00 14945.00 163679.63 178900.39 15220.76

2018 m. didėjo darbo 
užmokesčio ir socialinio 
draudimo įmokų 
sąnaudos, didėjo bazinis 
dydis, išmokėtos išeitinės 
išmokos. Dėl valymo 
paslaugos pirkimo.

164195.00 179140.00 14945.00 163679.63 178900.39 15220.76

Priežastys

Asignavimų planas, 
įskaitant patikslinimus

Pokytis

1

Panaudoti asignavimai

Iš viso:

Programa Finansavimo 
šaltinis Pokytis

P009

 
2.3. Informacija apie P009 programos tai yra biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitą 

09.06.01.01. 

Biudžeto 2018 metų 12 mėnesių planas – 16400 Eur. Gautas finansavimas – 16400 Eur. Panaudota 

gautų asignavimų – 16400 Eur.  

2018 m. biudžeto lėšos panaudotos 100 procentų. 

 

 2017 m. 2018 m. 2017 m. 2018 m.

2 3 4 5 6 7 8

Savivaldybės 
biudžeto lėšos 13000.00 16400.00 3400.00 13000.00 16400.00 3400.00

Dėl 2018 m. 
padidėjusio 
maršruto 
kilometrų 
skaičiaus

13000.00 16400.00 3400.00 13000.00 16400.00 3400.00

Priežastys

Asignavimų planas, 
įskaitant patikslinimus Pokytis

1

Iš viso:

Programa Finansavimo 
šaltinis

P009

Panaudoti asignavimai
Pokytis

 
 

2.4. Informacija apie P001 programos tai yra biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitą 

09.02.01.01. 

Biudžeto 2018 m. 12 mėnesių planas – 14369 Eur. Gautas finansavimas – 14369 Eur. Panaudota 

gautų asignavimų – 14369 Eur. 

Mokykloje už 510 Eur 91 ct. atliktas mokyklos patalpų (koridorių) vaizdo apsaugos sistemos 

perkėlimas ir atnaujinimas. Mokykloje už 9489 Eur 09 ct. atliktas laiptinės ir laiptų remontas. Mokyklos 



  

valgykloje atlikti skubūs avariniai darbai už 1639 eurų. Priešmokyklinio ugdymo klasei buvo nupirkti 

baldai ir kompiuteris, projektorius už 2730 Eur. 

 2018 m. biudžeto lėšos panaudotos 100 procentų. 

 

 2017 m. 2018 m. 2017 m. 2018 m.

2 3 4 5 6 7 8

Savivaldybės 
biudžeto lėšos

7452.00 14369.00 6917.00 7452.00 14369.00 6917.00

2018 m. skirta 
priešmokyklinio ugdymo 
klasei mokymo priemonėms 
įsigyti, taip skirta daugiau 
lėšų einamajam remontui. 

7452.00 14369.00 6917.00 7452.00 14369.00 6917.00

Priežastys

Asignavimų planas, 
įskaitant patikslinimus

Pokytis

1

Iš viso:

Programa Finansavimo 
šaltinis

P001

Panaudoti asignavimai
Pokytis

 
2.5. Informacija apie P009 programos tai yra spec. programos išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitą 

09.02.01.01. 

Spec. lėšų 2018 metų 12 mėnesių planas – 5500 Eur. Gautas finansavimas – 5092 Eur 95 ct. 

Panaudota gautų asignavimų – 5092 Eur 95 ct. Nepanaudota biudžeto plano - 407 Eur 05 ct., įvykdyta 

92,60%. Nuokrypis nuo plano nereikšmingas. (nesurinkta įmokų už pailgintą grupę – 192 Eur. 65 ct., už 

turto nuomą – 214 Eur. 40 ct.). 

 

2017 m. 2018 m. 2017 m. 2018 m.

2 3 4 5 6 7 8

Išlaidos iš pajamų už 
teikiamas paslaugas 5412.00 5500.00 88.00 5383.74 5092.95 -290.79

Surinkta mažiau pajamų už 
teikiamas paslaugas negu 
planuota.

5412.00 5500.00 88.00 5383.74 5092.95 -290.79

Priežastys

Asignavimų planas, 
įskaitant patikslinimus

Pokytis

1

Iš viso:

Programa Finansavimo šaltinis

P009

Panaudoti asignavimai
Pokytis

 
 

2.6. Informacija apie P009 programos tai yra perduotos lėšos iš VB (kitos dotacijos ir lėšos) 

išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitą 09.02.01.01. 

Perduotų lėšų iš VB (kitos dotacijos ir lėšos) programos 12 mėnesių planas - 1453 Eur. Gautas 

finansavimas – 1453 Eur. Panaudota gautų asignavimų 1453 Eur.  

2018 m. perduotų lėšų iš VB (kitos dotacijos ir lėšos) panaudotos 100 procentų.  

 



  

2017 m. 2018 m. 2017 m. 2018 m.

2 3 4 5 6 7 8

Perduotos lėšos iš 
VP (Kitos dotacijos 
ir lėšos)

17018.00 1453.00 -15565.00 17018.00 1453.00 -15565.00

2017 m. lėšų gauta 
daugiau, dėl darbo 
užmokesčio lėšų 
trūkumo.

17018.00 1453.00 -15565.00 17018.00 1453.00 -15565.00

Priežastys

Asignavimų planas, 
įskaitant patikslinimus

Pokytis

1

Iš viso:

Programa Finansavimo 
šaltinis

P009

Panaudoti asignavimai
Pokytis

 

2.7. Informacija apie P003 programos tai yra biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitą 

04.03.07.01. 

Biudžeto 2018 metų 12 mėnesių planas – 484 Eur. Gautas finansavimas – 483 Eur. 84 ct. 

Panaudota gautų asignavimų – 483 Eur. 84 ct. Nepanaudota biudžeto plano – 0 Eur. 16 ct., įvykdymas 

99,97%. Nuokrypis nuo plano nereikšmingas. 

2017 m. 2018 m. 2017 m. 2018 m.

2 3 4 5 6 7 8

Savivaldybės 
biudžeto lėšos 0.00 484.00 484.00 0.00 483.84 483.84

2018 m. lėšos gautos, 
dėl saulės 
fotovoltinės elektrinės 
įrengimo

0.00 484.00 484.00 0.00 483.84 483.84

Priežastys

Asignavimų planas, 
įskaitant patikslinimus

Pokytis

1

Iš viso:

Programa Finansavimo 
šaltinis

P003

Panaudoti 
asignavimai

Pokytis

 
3. Papildoma reikšminga ataskaitose nenurodyta informacija. 

Mokykla neturi. 

4. Biudžetinių lėšų sąskaitose (kasoje, mokėjimo kortelėse) lėšų likučiai metų pradžioje ir 

ataskaitinio laikotarpio pabaigoje ir paaiškinamos jų susidarymo priežastys: 

1. 2018-01-01 – likutis biudžetinėje sąskaitoje LT514010041600070045  - 0 Eur. 2018-12-31  

biudžetinėje – 0 Eur. 

2. 2018-01-01– likutis spec. programų LT574010041600020176 - 0 Eur. 2018-12-31 spec. 

programų – 0 Eur. 

3. 2018-01-01 - likutis pavedimų sąskaitoje LT984010041600060178 - 1846 Eur. 08 ct. 2018-12-

31 – 1797 Eur. 43 ct. Šį likutį sudaro: 

1. 2 procentai – 1797 Eur 43 ct. 

5. Praėjusiais metais nepanaudotas lėšų likutis, kuris ataskaitiniais metais buvo įskaitytas  

nuo metų pradžios gautus asignavimus. 

Mokykla neturėjo. 

6. Informacija apie įgyvendinant iš Europos Sąjungos (toliau – ES) fondų ir (arba) kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų bendrai finansuojamus projektus padarytas išlaidas iš 



  

valstybės biudžeto lėšų dėl neplanuotų, netinkamų finansuoti ES fondų ir (arba) kitos tarptautinės 

finansinės paramos lėšomis išlaidų apmokėjimo. 

Mokykla neturėjo. 

7. Mokėtinų ir gautinų sumų susidarymo priežastys.  

Kreditorinis įsiskolinimas: 

Kreditoriai Išlaidų pavadinimas Suma (Eur.) 
Telia Lietuva, AB Už ryšio paslaugas 15,11 
Energijos tiekimas UAB  Už elektros energiją 503,63 
Tauragės r. sav. admin. Tauragės 
seniūnija Už komunalinius  162,24 

UAB „Tele2“ Už ryšio paslaugas 5,36 
Iš viso:  686,34 

 

Pastaba: Įsiskolinimai su tiekėjais susidaro, kadangi sąskaitas už gruodžio mėnesį gauname kitų metų 

sausio mėnesį. Energijos tiekimas UAB įsiskolinimas susidarė, kadangi 2018 metų pabaigoje vyko 

viešasis elektros pirkimo konkursas. 

 

Debetinis įsiskolinimas: 

Eil. Nr. Debitoriai Pajamų pavadinimas Suma  (Eur) 
1. Tauragės suaugusiųjų mokymo centras Už komunalines paslaugas 46,87 

2. Tauragės miesto bendruomenė 
“Tauragės Jovarai” Už komunalines paslaugas 13,53 

3. Tėvų įnašai už pailgintą grupę Už pailgintą dienos grupę 243,40 
4.  Viešoji įstaiga “Bruneros” Už komunalines paslaugas 67,21 
5. Arūno Valunčio IĮ Už komunalines paslaugas 15,00 
6. AB “Energijos skirstymo operatorius” Už komunalines paslaugas 1,47 
7. UAB “Tauragės vandenys” Už komunalines paslaugas 11,48 
 Iš viso:  398,96 
 

Pastaba: Įsiskolinimai susidaro, kadangi pirkėjams sąskaitos išrašytos gruodžio mėnesio pabaigoje. 

Tiekėjui AB „Energijos skirstymo operatorius“ ir UAB „Tauragės vandenys“ permokėta už 

komunalines paslaugas. 

 Tėvų įnašai už pailgintą dienos grupę priskaičiuoti gruodžio mėnesio pabaigoje.  

 

8. Kitos gautos lėšos (ne biudžeto). 

1. Valstybinė mokesčių inspekcija prie LR finansų ministerijos 2 procentų 2018-01-01 likutis 

1846 Eur. 08 ct. Gauta – 931 Eur. 90 ct. Panaudota – 980 Eur. 55 ct. 2018-12-31 likutis – 1797 Eur. 43 

ct. 

2. Tauragės savivaldybės administracijos (vaikų socializacijos-vasaros stovyklos programa) 

gautos lėšos – 1749 Eur. panaudota – 1749 Eur. likutis – 0,00 Eur. 



  

3. Tauragės savivaldybės administracijos (švietimo rėmimo programa) gautos lėšos – 150 Eur. 

Panaudota – 150 Eur. likutis – 0,00 Eur. 

4. Tauragės savivaldybės administracijos (Sveikatos rėmimo programa) gautos lėšos – 800 Eur. 

panaudota – 800 Eur. likutis – 0,00 Eur. 

5. Tauragės apskrities policijos komisariato (nuomos pajamos) lėšos – 2018-01-01 likutis  

0 Eur. gauta – 196 Eur. panaudota – 196 Eur. likutis – 0,00 Eur. 

         6. Tauragės savivaldybės administracijos (Parama mokinio reikmenims) gautos lėšos – 1140 Eur. 

panaudota – 1140 Eur. likutis – 0,00 Eur. 

 

Direktorius                                                                                          Algimantas Kaminskis 

 

Vyriausioji buhalterė                                                                                         Ilona Ikasalienė 



Forma Nr. 3 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2018 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr. 1K-464 redakcija)

2019-01-22 Nr. 9
(data)

(tūkst. eurų)

Programos 
kodas Programos pavadinimas Finansavimo šaltinio kodas 

*

Planas su 
leistinais 

patikslinimais
Vykdymas Patikslinto plano 

vykdymas, proc. Nuokrypis                    
Nuokrypio 

sumos 
detalizavimas

Asignavimų 
nepanaudojimo 

priežasčių grupės 
nr.**

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių detalus 
paaiškinimas

1 2 3 4 5 6=5/4*100 7=5-4 8 9 10

P009 Ugdymo kokybės ir mokymosi 
aplinkos užtikrinimo programa 2.2.

Darbdavio socialinės paramos lėšos nepanaudotos - 0.1 
tūkst., dėl mažesnio poreikio negu planuota.

2.8.

1. Nesurinktos pajamų įmokos už pailgintą grupę - 0.2 
tūkst., dėl mokinių ligų ir patalpų nuomą - 0.2 tūkst., 
dėl nepratęstos nuomos sutarties.                                                          
2. Dėl metų pabaigoje vykusio viešojo elektros pirkimo, 
lėšos liko nepanaudotos - 0.1 tūkst.                                      

Iš viso pagal programą: 719.7 719.1 99.9 -0.6

P001 Savivaldybės valdymo programa

Iš viso pagal programą: 14.4 14.4 100.0 0.0
P003 Tauragės rajono plėtros projektų 

valdymo programa

Iš viso pagal programą: 0.5 0.5 100.0 0.0
Iš viso pagal programą: 734.6 734.0 99.9 -0.6

Tauragės Jovarų pagrindinė mokykla, 190468373, Laisvės g. 19, Tauragė

IV ketv.

Direktorius Algimantas Kaminskis

719.7 719.1 99.9 -0.6

14.4 100.0 0.0

0.5

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

0.0

* Atskirose eilutėse nurodomi skirtingi asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltiniai, kurių klasifikacija patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265.

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS                                                                                                                                                 

2018 m. gruodžio 31 d.

ATASKAITA
(metinė, pusmetinė)

   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos vadovas arba jo įgaliotas 
asmuo

(parašas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

** Asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės ir jų numeriai nurodyti Formos Nr. 3 priede. Vienam šaltiniui skirtingose eilutėse galima nurodyti kelis asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės numerius.

Ilona IkasalienėVyriausioji buhalterė
   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

14.4

0.5 100.0



2

PRIEDAS: ASIGNAVIMŲ NEPANAUDOJIMO PRIEŽASČIŲ GRUPĖS

Asignavimų 
nepanaudojim

o priežasčių 
grupės nr.

1. Darbo užmokestis ir soc. draudimas

1.1. Personalo kaita ir laikinas nedarbingumas*

1.2. Netikslus planavimas**
1.3 Kita***

2. Kitos išlaidos

2.1. Dėl mažesnių, nei planuota pirkimų kainų
2.2. Dėl mažesnio, nei planuota pirkimų poreikio
2.3. Netikslus planavimas****

2.4.

2.5. Užsitęsę vykdomi darbai, jų dokumentacijos tvarkymas
2.6. Kitos šalies vėlavimas vykdyti įsipareigojimus
2.7. Dėl įstaigos reorganizacijos
2.8. Kita***

* Pavyzdžiui, dėl neužimtų pareigybių, darbuotojų laikino nedarbingumo, darbuotojų, išėjusių tikslinių atostogų
** Pavyzdžiui, dėl apskaičiuoto darbo užmokesčio ir atostoginių išmokėjimo kitą mėnesį, nei buvo suplanuota
*** Kitos neišvardintos priežastys, kurios aprašomos 10 stulpelyje "Asignavimų nepanaudojimo priežasčių detalus paaiškinimas"
**** Pavyzdžiui, sąskaitos už suteiktas paslaugas apmokamos po ataskaitinio laikotarpio pabaigos

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės 
pavadinimas

Užsitęsusios viešųjų pirkimų ir susijusios teisinės ir 
administracinės procedūros



Forma Nr. 1 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2018 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr. 1K-464 redakcija)

2019-01-22 Nr. 8
(data)

    Kodas
Ministerijos / Savivaldybės 77

Departamento
Įstaigos 190468373

Programos P009

(eurai, ct)

Pavadinimas
Perkeltas įmokų likutis  

ataskaitinių metų 
pradžioje            (iždo 

sąskaita)

Įstatymu  
patvirtintos įmokos 

metams*

Faktinės įmokos į 
biudžetąper 
ataskaitinį 
laikotarpį 

Gauti biudžeto 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudoti 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Negautas asignavimų 
likutis iš iždo  (2+4-5)                      

Nepanaudotas 
asignavimų likutis 
sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 
asignavimų likutis 

ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje  (7+8)        

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos, iš viso, iš jų pagal: 0.00 5500.00 5092.95 5092.95 5092.95 0.00 0.00 0.00
1.1. Finansavimo šaltinis 1.4.1.1.1
1.2. Finansavimo šaltinis 1.4.2.1.1
2. Valstybės biudžeto pajamų iš mokesčių dalis ir kitos lėšos, kurių
panaudojimo apimtis ir tikslinė paskirtis nurodyta įstatyme ar Vyriausybės
nutarime (finansavimo šaltinis 1.6), iš viso, iš jų pagal: 
Finansavimo šaltinius nuo 1.6.1.1.1 iki 1.6.1.1.9
2.1. Finansavimo šaltinis 1.6.1.1.1 
2.2. Finansavimo šaltinis 1.6.1.1.2 
2.3. Finansavimo šaltinis 1.6......

Direktorius
   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyriausioji buhalterė
   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) /centralizuotos apskaitos įstaigos vadovas arba jo įgaliotas asmuo (parašas)

Algimantas Kaminskis
(vardas ir pavardė)
Ilona Ikasalienė
(vardas ir pavardė)

* Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymas.

   (programos pavadinimas) 

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)
Tauragės Jovarų pagrindinė mokykla, 190468373, Laisvės g. 19, Tauragė

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ ĮMOKŲ Į BIUDŽETĄ, BIUDŽETO PAJAMŲ IŠ MOKESČIŲ DALIES 
IR KITŲ LĖŠŲ, SKIRIAMŲ PROGRAMOMS FINANSUOTI,

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2018 m. gruodžio 31 d.
IV ketvirtis

                                                                                                                       Spec. Programų lėšos (nuoma, prailginta grupė)



























Dokumento sudarytojas (-ai)

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-01-22 11:15 Nr. SD-9

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Algimantas Kaminskis Direktorius

2019-01-22 11:16

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A)

Sertifikato galiojimo laikas 2017-06-06 14:16 - 2019-06-06 14:16

Parašo paskirtis Pasirašymas

2019-01-22 11:12

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-08-30 14:12 - 2023-08-29 23:59

vientisumui užtikrinti
-

3

1

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

programas ir finansavimo šaltinius ataskaita.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

vykdymo ataskaita.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

elektroninis dokumentas, pavadinimas 
Dokobit ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




